2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2015 № 896
р.п. Шимск
	О создании комиссии по принятию законченных работ по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Шимского муниципального района

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 65 Жилищного кодекса Российской Федерации , в целях принятия работ по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Шимского муниципального района, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать  комиссию по принятию законченных работ по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Шимского муниципального района в следующем составе:

	Тиханович Н.А.

	Глава Шимского муниципального района, председатель комиссии;

	Беляева Г.В.
	-
	заместитель председателя комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района, заместитель  председателя комиссии;

	Попова Е.В.
	-
	служащий ведущей категории комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шимского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Мякотина Т.В.
	-
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации Шимского муниципального района;

	Тиханов М.Е.
	-
	главный специалист комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шимского муниципального района

	Ульянов А.И.
	-
	заместитель председателя комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шимского муниципального района;

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
Муниципального района                                 Н.А. Тиханович